
Nat arbejder til botilbuddet Tangkær, Specialområde
Socialpsykiatri Voksne Region Midtjylland

 
Er du vores nye kollega?
Stilling er i Tangkærs Natteamet som dækker både Tangkær SP og Tangkær HS.

Tangkær SP er et socialpsykiatrisk botilbud for voksne med komplekse og svære psykiske lidelser.
Disse udfordringer er ofte kombineret med andre problemstillinger eller sygdomme som f.eks.
afhængighed/forbrug af rusmidler, udfordrende adfærd, somatiske sygdomme eller retslig
foranstaltning, Tangkær HS er for voksne med sygdommen Huntingtons sygdom. Huntingtons
sygdom er en neurologisk og degenerende lidelse, der medfører en adfærd, hvor psykiatrifaglig
viden spiller en rolle i den socialfaglige indsats.

Fælles for flertallet af beboerne på Tangkær er, at de har betydelig nedsat funktionsniveau samt
behov for støtte til at leve et liv i bedst mulig trivsel. 

Tangkær SP og HS er 2 af botilbuddene inden for Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO)
ved Region Midtjylland. SVO´s kerneopgave handler om borgeren. Vi løser den i samarbejde med
borgeren, hvor vi fokuserer på at styrke dennes oplevelse af livskvalitet, mestring af
selvbestemmelse og muligheder for selvhjulpen hed. Samarbejdet foregår altid ud fra en oprigtig
interesse for den enkelte borgers håb og drømme og med afsæt i det enkelte menneske som unikt.
Du vil som ansat i natteamet aldrig skulle arbejde alene. Vi ønsker på Tangkær at inddrage
borgeren i den daglige rehabiliterende indsats og i de langsigtede mål for opholdet. Vi tilpasser
indsatsen ud fra et enkelte menneskes ønsker og behov.
Ansvarsområder er blandt andet:
•    Tilsyn om natten
•    Støtte til beboerne i egen bolig samt i fællesarealerne.
•    Dokumentation af støtten, og arbejde med VUM-handleplaner.
•    Udarbejdelse af lokale handleplaner.
•    Medicin udlevering og dokumentation af denne.
•    Plejeopgaver.
Personlige kvalifikationer:
•    Har en social eller sundhedsfaglig uddannelse som f.eks. sygeplejerske, social og
sundhedsassistent, pædagog, fysioterapeut, socialrådgiver eller ergoterapeut.
•    Gerne har erfaring indenfor socialpsykiatrien.
•    Kan reflektere over egen og andres praksis, således at vi i fællesskab sikre kerneopgaven.
•    Har engagement og lysten til personlig og faglig udvikling på et højt specialiseret område.
•    Ser muligheder i hver beboers livsproces og prioriterer det hele menneske.
•    Har gode samarbejdsevner, som kan støtte op om det særligt gode teamarbejde.
•    Har gode kommunikative evner og en anerkendende tilgang til borgerne.
Ansøgning og ansættelse 
Vi forestiller os at stillingen er fuldtid, men den kan tilpasses den rette kandidat. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes 
straffeattest, hvilket accepteres elektronisk.

Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 08.02.26. Ansættelsessamtaler afholdes løbende
og tiltrædelse er senest d. 01.04.2026 eller hurtigst muligt. 

Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Susanne Ladegaard Møller
på 
tlf. Tel.: 21348279 eller mail SusanneLadegaard.Moller@ps.rm.dk

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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